

Millî Şefimiz

Bursada sanat okullarıyla fabrikalarda tetkiklerde bulundular

Merinos Fabrikası işçilerine teşekkürlerini bildirdiler

Bursa, 6 (a.a.) —
Reisi Cümhur İsmet İnönü Kız sanat okulunu gezeretkiklerde bulunmuşlardır.

Merinos fabrikasında fabrikanın muhtelif tesisatını gözden geçirmiş ve muhtelif işler üzerinde izahat alan Millî Şef fabrikadan ayrılışlarında kendilerini coşkun ve içten tezahürat yapan işçilere: Teşekkür ederim çocuklar, memleketin bu güzel eserleri size emanet edilmiştir.

Gördüm, iyi çalışıyorsunuz. Müdür ve amirleriniz sizden memnuniyet gösteriyorlar. Memleketin bu güzel emanetine layık olmağa çalışınız. Size teşekkür ederim demişlerdir.

Kız enstitüsünden sonra ziyaret ettikleri sanat okulunda bilhassa modeller üzerinde durmuşlar ve talebenin kabiliyetleri hakkında snaller tevcih buyurmuşlardır. Millî Şef her iki müessesede hakkında memnuniyetlerini ifade etmişlerdir.

İranda vaziyet

Üç hükümet arasında müzakereler devam etmektedir iranlılar

Sovyetlerin Kazvine çekilmelerini istiyor

Bern, 6 (a.a.) —
Ofi — Nusel Gazetesi'nin Berlin muhabiri gazetesine şunları bildirmektedir:

Tahranda İngiliz, Sovyet ve İran makamları arasında yapılan müzakerelerin başlıca mevzuu Sovyet kitalarının hangi hatta kadar ısgal edebilecekleri keyfiyetidir. Sovyet kitaları Tahran'a 144 kilometre mesafede bulunmaktadırlar. İranlılar Sovyet kitalarının Kazvine çekilmelerini istemektedirler. Tahranda İngiliz İran müzakerelerinin neticeleri Londrada iyi beklenmektedir.

İran başvekilli oldukça mühim bir hastalık geçirmiş olduğundan müzakereler tehire uğramıştır.

İngiltere hükümeti İranda bulunan Almanların isimlerini gösteren bir liste hazırlamıştır. Bu listede bilhassa demiryollarında çalışan Almanların adları vardır. Bunların İranı derhal terketmeleri istenilmektedir. Alman elçiliği Amerikan elçiliğine müracaatta bulunmuştur. Sovyetlerin ısgal ettiği mahallerde idare amirleri nezdine birer Sovyet komiseri terfîk edilmiştir. Hiç bir hadise çıkmamıştır.

Berlin

Sovyet hava kuvvetlerinin akınına uğradı

Moskova, 6 (a.a.) —
Resmî tebliğde zikredildiği vecihle 4-5 Eylül gecesi Sovyet hava kuvvetleri Berlin'e bir akın yapmışlar ve Alman hükümet merkezine, askeri hedeflere yangın ve tahrib bombaları atmışlardır. Harekâta iştirak eden tayyarelerimizden biri dönmemiştir.

Bir mebus öldürüldü

Bay Umanski Kordel Halle görüştü

Vaşington, 6 [a.a.] —
Assosyatid presin verdiği bir habere göre Sovyetlerin Vaşington elçisi mösyö Umanski birleşik Amerika hariçciye nazırı Kordel Halle bir çeyrek saat görüşmüştür. Bu görüşme ve bir Amerikan petrol gemisinin Viladvostoga muvasalatı hakkında elçi beyanatta bulunmaktan iktinap etmiştir.

Raşit Ali

Mahkemeye idama mahkûm edildi

Berlin 6 (A.A.) —
D. N. B. - Ajansının Bağdaddan öğrendiğine göre fevkalade bir mahkeme kurulmuştur.

Mahkeme eski Irak başvekilli Raşit Ali ile Ticaret ve Sanayi nazırını ve dört albayı ölüme mahkûm etmiştir. Kabinenin diğer azaları 24 sene müebbet hapis cezasına kadar mahkûm edilmişlerdir.

Vaşington

Fransız elçisi Amerikayı protesto etti

Vaşington, 6 (a.a.) —
Fransanın Vaşington büyükelçisi Bay Hey Amerika nezdinde teşebbüste bulunarak gerek kendi ve gerek elçilik aleyhine gazetelerin hücumu dolayısıyla hükümetinin protestosunu bildirmiştir.

Şark Cephesinde harp yapmak için bir Fransız alayı gitti

Paris, 6 (a.a.) —
Bolşevizmle mücadele yapmak üzere teşkil edilmiş olan ilk Fransız lejyon alayı dün akşam Şark cephesine hareket etmiştir.

Şark cephesinde vaziyet

Merkez cephesinde cephe sabit bir halle geldi

Dinyeperi Almanlar geçemediler

Leningrad cephesine

Almanlar mütemadiyen asker yığıyorlar

Moskova 6 [a.a.] —
Royterin muhabiri bildiriyor:

Şark cephesi vaziyetini umumî bir şekilde gözden geçiren muhabir şunları bildirmektedir:

Smolensk merkez cephesinde vaziyet hemen hemen sabit bir hale gelmiştir. Burada Almanlar müdafaası takinmaktadırlar. Goraelin Şarkında vaziyet pek okadar vazih değildir. Ukraynada Ruslar Almanların Dinyeper nehrini geçmek için yaptıkları bütün teşebbüsleri akın bırakmışlardır. Muhabir Leningrad hakkında şunları söylemektedir:

Leningradın müdafaası son derece muazzamdır. Almanlar burada pek büyük Rus kuvvetleriyle karşılaşmalarından dolayı mütemadiyen takviye kitaları getirmektedirler.

Moskova, 6 [a.a.] —
Dün geceki Sovyet resmî tebliği:

Dün gündüz kitalarımız şiddetli muharebelerine bütün cephe boyunca devam etmişlerdir. Henüz tamamlanmayan haberlere göre çarşamba günü düşmanın 33 tayyaresi düşürülmüştür. Bizim de 27 tayyaremiz zayi olmuştur. İki Alman taburu Alman hatlarının arkasına geçen kazaklar tarafından imha edilmişlerdir. Rus karadeniz filosuna mensup tayyareler harekâtlarına yardıma devam etmişlerdir. Son iki gün için de 25 den fazla tank ve 100 den fazla kamyon tahrib edilmiştir. Üç trende tahrib edilmiş olup bunlar asker dolu bulunmakta idi.

Amerika

Bitaraflık kanununda tadilat yapılacaktır

Vaşington, 6 (a.a.) —
Amerikan hükümeti gemilerin harp muntakalarına girmelerini temin maksadıyla bitaraflık kanununda tadilat yapacağı söylenmektedir.

Amerikada

Bir destroyere bir denizaltı tarafından yapılan hücum asabiye tevliit etti.

Berlin

Deniz altının Alman olduğunu inkâr ediyor

Vaşington, 6 (a.a.) —
İzlandaya gitmekte olan Amerikan Greer destroyere bir kaç defa hücum edilmiştir. Deniz altı aramakta ve bulunduğu zaman imhası için lüzumlu tedbir alınmıştır.

Vaşington 6 (a.a.) —
Greer Amerikan destroyere bir deniz altı tarafından torpil hücumu yapıldığı hakkında yüksek memurlara bu hücumun sefaktan evvel veya sonra mı yapıldığına dair sorulan suale cevap vermemişlerdir. Yağlı bir deniz subayı geceleyin torpilin braktığı izin görüleceğini söylemiştir.

Vaşington, 6 (a.a.) —
Assosyeyit Presin muhabiri Amerikan destroyere yapılan hücum Birleşik Amerikayı harbe yaklaştırmıştır. Berlin deniz altının kendine ait olduğunu inkâr etmiştir. Vaşington zımmardarı halkı sökünete davet etmiş isede halkın ve kendilerinin duydukları endişe aşıkardır. Çünkü destroyer Amerikan işareti taşımakla beraber numarası gayet iyi rüyet şartları içinde vazihan görülmekte idi.

Newyork, 6 (a.a.) —
Greer torpidosuna yapılan deniz altı hücumu derhal Mister Roosevelt bildirilmiştir.

Gazeteler bu hususta yaptıkları neşriyatla şunları tebarüz ettirmektedirler:

Bir düşman deniz altısı bir Amerikan destroyere İzlandaya giderken torpil atmıştır. Bu bal bizi açık denizlerde sevrüse fer eden ve emtia yükü gemilerin himayesi için operasyonun kullanılmasını emretmektedir. Şimdi ortaya mühim bir mesele çıkmaktadır. Bütün silâhlarımızı İngiltereye yardım için mi vermeliyiz? Yoksa bizat Hitlerlere karşı kullanmak için muhafazamı etmeliyiz?

Vali ve Belediye Reisimiz

Bu gün Ankaraya gidiyorlar

Haber aldığımız göre sayın Valimiz Sahip Örgü ve Belediye reisimiz Mitat Toroglu bu gün Ankaraya gideceklerdir.

Bu gidişlerinde işe müşteşarlığı ve Toprak Ofisi ile temasda bulunacaklar ve Mersinde ve Tarusta devam edelmekte olan Ekmeğin buhranını ihini görüşecekler ve bunun halli için mesai sarf edeceklerdir.

Mersinde buğday darlığının bu suretle sona ereceğini ve işe müsteşarlığı ile toprak ofisin lüzumlu gelen buğdayı vilâyetimiz emrine vereceklerini ümit ve temenni ederiz.

İRANDA

Vaziyet normal şeklini almaktadır

Londra, 6 [A.A.] —
İranda vaziyet süratle normal halini almaktadır. Keremşah'ta bir tek hadise vukua gelmiş bazı İran askerinin silâhları İngilizlere teslim edilmiştir. Bundan başka tedbir alınmasına lüzum hasıl olmamıştır.

Benderşahpurda zaft edilen 8 mihver gemisinden 7 si kullanılmaya başlanmıştır. diğergemide tamir edilmektedir.

24 Saatte

İranda müzakereler intaç edilecek

Berlin 6 (a.a.) —
Bazler Nahrhten gazetesinin Londra muhabiri gazetesine Tahranda devam eden İngiliz, Sovyet, İran müzakerelerinin 24 saate kadar intaç edileceğini bildirmiştir.

İran hükümetinin hükümlerinin bir delili olarak Alman ve İtalyan elçiliklerinin Tahranda bırakılmasına ısrar edilmekte isede İrandaki Mihver propagandasının ortadan kaldırılacağı daha kuvvetle ısrar edilmektedir.

Tobruk

Mihver tayyareleri tarafından şiddetle bombardıman edildi

Berlin, 6 (A.A.) —
Mihver tayyareleri 4 Eylülde şimali Afrikada Tobruk'ta askeri kampları, depoları, arka arkaya üç defa bombardıman etmişlerdir. Müessir surette bombardıman edilen hedeflerde büyük basarlar yapılmıştır. Düşman kıtaatı alçaktan uçan tayyareler tarafından mitralyöz atesine tutulmuşlardır.

Pariste

Yeni bir suikast daha yapıldı

Paris, 6 (a.a.) —
Sabık kominist mebuslardan Jiton bir sui kasta uğramıştır. Katil motosikletle kaçmaga muvaffak olmuştur. Jiton derhal hastaneye kaldırılmıştır.

Bu sabık mebus 1939 da Rusya ile Almanya arasında bir ademi tecavüz paktı imzalanmasından kominist partisinin istifası etmişti. Fransanın sükutundan sonra Almanlarla işbirliği yapmıştır. Jiton hastanede ölmüştür. Fransada Alman aleyhdarlığı yavaş yavaş artmaktadır. Son zamanlarda pariste 12 müessesede sabotaj hareketi vuku balmıştır. Pariste geniş tevkifat yapılmıştır.

Almanlara göre

Bir Sovyet fırkası imha edildi. 33 Rus tankı tahrib edildi

Berlin, 6 (a.a.) —
D. N. B. — ajansının askeri menbada öğrendiğine göre, üç günlük bir muharebeden sonra bir Sovyet piyade fırkası bir Alman fırkası tarafından kâmilten imha edilmişlerdir. Bin Sovyet askeri esir alınmıştır. 42 top, 6 tank çok miktarda mitralyöz ve bu fırkanın bütün ağırlıkları ıgıtınam edilmiştir.

Berlin, 6 (A.A.) —
Askeri menbada bildirildiğine göre, Şark cephesinin orta bölgesinde 2 Eylülde bir Sovyet teşekkülü bir Alman zırhlı kuvvetiyle muharebeye tutuşmuş ve iki gün süren muharebeden sonra bu bolşevik ağır tanklı teşekkil tamamen imha edilmiştir.

Mezkûr teşekkülün 18 zi ağır olmak üzere 27 tankı tahrib edilmiştir.

Bulgaristanda

Yeniden tedbirler alınıyor.

Sofya, 6 [A.A.] —
Sobranya meclisi millî koruma mevzuu etrafında bazı kararlar almıştır. Bu hususta adliye nazırı şunları söylemiştir:

Bulgaristan tarihinin en müşkil bir devresini geçirmektedir. Bulgaristan tarihinde milli birliğe belki tarihinin hiç bir devresinde bu güne kadar muhtaç olmamıştır. Millî koruma kanununa aykırı hareketler nizam mahkemeler tarafından değil fakat divanı harpler tarafından rüyet olunacaklardır.

Mugla Mebusları

İntihap dairelerinde tetkiklerde buluyorlar

Mugla, 6 (a.a.) —
Mebuslarımız halkla temasta bulunmak ve dileklerini yerinde tetkik etmek üzere şehrimize gelmişlerdir. Mebuslarımız kazalara da gideretkiklerde bulunacaklardır.

110 kişilik Fin siyasi memurları Erzurumda

Erzurum, 6 (a.a.) —
Sovyet Rusyada bulunan Fin siyasi mümessilleri ve memurlarından mürekkep 110 kişilik bir grup Erzuruma gelmişlerdir. Burada bir müdet istirahatten sonra Sarı kamışa hareket etmişlerdir. heyet Sarı kamıştan yollarına trenle devam edeceklerdir.

Akdenizde

Bir çok hedefler bombalandı bir italyan torpidosu batırıldı

Kahire, 6 (a.a.) — Orta şark İngiliz tebliği: Donanmaya mensup tayyareler 3-4 Eylül gecesi Trablusgarbe hücum etmişler ve limanın dışında bulunan bir torpidoya hücum ederek batırmışlardır. Bundan başka bir ticaret gemisine de atılan bomba isabet etmiştir. Diğer bir tayyare teşekkülü Sicilyada Gerbino ve Katanyaya hücum etmişler ve burada da iki düşman nakliye gemisini batırmışlardır.

İtalyan avcı tayyareleri dün Maltaya yaklaşmak istedikleri zaman avcılarımız düşmanı önlemişler ve 6 danesini düşürerek diğerlerini hasara uğratmışlardır. 3 düşman tayyaresi dahi topları tarafından hasara uğratılmıştır. Öğleden sonrada bir düşman hava teşekkülünün yolları kesilmiş bunlardan üçü düşürülmüş ve diğerlerinden bazıları hasara uğratılmıştır. Bu harekattan iki tayyaremiz kaybolmuştur.

Libyada cenubi Afrika kuvvetleri 3-4 Eylül gecesi Gambotun şimalinde depoları bombardıman etmişlerdir. Avcı tayyareleri dün Kpozsu civarında Alman askeri kamplarını bomba ve mitralyöz ateşine tutmuşlardır. Düşman çadırları yakılmıştır. Bu harekete iştirak eden tayyarelerin hepsi üstlerine dönmüşlerdir.

İtalyan Krovezörleri

Elde bir kaç dansesi kaldı

Londra, 6 (a.a.) — Harb başladığı zaman İtalyan donanmasında 7 kruvazör bulunmakta idi. Mesina boğazında hasara uğratılan İtalyan kruvazörünün Taranto veya Tiryste sınıtından bir kruvazör olduğu anlaşılmaktadır.

Bu sınıf harp gemilerinden Fiyume, Pola kruvazörleri Mataban deniz muharebesinde batırılmıştı. Koritzyanın da Haziran içinde bir torpille batmıştı zannedilmektedir.

İtalyanların elinde bahsedilen sınıftan ancak bir iki gemi kalmıştır.

Alman Tayyareleri

Süveyşe taarruz ettiler

Kahire, 6 (a.a.) — Mısır resmi makamları Perşembe günü Süveyşe yapılan Alman hava akını neticesinde atılan yüksek infilak ve yangın bombalarından iki kişinin öldüğünü ve üç kişinin yaralandığını bildirmektedirler. Bir miktar maddi hasar da vukua gelmiştir.

Darlan

Japon elçisiyle görüştü

Vişi, 6 (a.a.) — Amiral Darlan dün sabah Japon elçisini kabul etmiştir. Görüşme uzun müddet sürmüştür. Mülakat esnasında Uzak şark vaziyeti görüşülmüştür.

Bir hafta içinde

İngilizler 53 İtalyanlar 6 tayyare zayı etmişler

Roma, 6 (a.a.) — Stefani ajansı bildiriyor: 1 Eylülden itibaren İtalyan tayyare ve dahi bataryaları tarafından Akdeniz ve şimali Afrikada 53 düşman tayyaresi tahribedilmiştir. Cakriben bu kadar da ciddi surette hasara uğratılmıştır. Aynı devre zarfında yalnız Altı tayyaremiz zayı olmuştur.

Normandi

Geminin müsaderesini Ruzvelt emretti

Nevyork 6 (a.a.) — Resmen bildirildiğine göre Mister Ruzvelt Normandi adındaki Fransız Tarnsatlantığının müsaderesini emretmiştir.

Mektep kitapları basılıyor

Yeni ders yılının kitap ihtiyacının temini için devlet basım evi faaliyete başlamıştır. Okuma, tarih, coğrafya, kitapları tamamen hazırlanmıştır. Diğer kitaplar da ayın 25 ine kadar yetiştirilecektir.

Sayın Vatandaşların

T. H. Kurumuna yaptıkları teberru Listesi

	Lira	Kr.
Nazım Miskavi	500	
Nazım Gandur	400	
Çukurova	250	
Ahmet Ramazan	200	
Gözne yaylası	189	74
Mehmet Akil	150	
Fındık yaylası	130	55
Ahmet Ramazan	100	
Şefik Hariri	100	
Mustafa Gandur	75	
Mustafa Erdiği	75	
Fabri Gürani	50	
Ali Sefa	50	
Zekariya Gürani	50	
Yusuf Şaço	50	
Halil Bilgin	50	
Necatı Hancı	50	
Anadolu inkişaf Ş.	50	
Sami Ovacık	50	
İbrahim Derviş Akı	50	
Şelfun Mülhem	50	
Lıman Şirketi	50	
Mahmut Rumani	50	
Turyağ fabrikası	50	
Bekir Soybaş Tarsus	50	
Sait Akıncı	30	

— Sonu yarın —

Yeni Ceza ve tevkif evleri nizamnamesi

Mahkûmlara münasip san'atlar öğretilecek

Her ceza evinde bir mektep bulunacak-Kadın ve çocuk mahkûmların tabi olacakları muamele.

Adliye ve sıhhat ve içtimai muavenet vekâletince müstereken hazırlanan ceza ve tevkif evleri nizamnamesi devlet şurasınca da tetkik olunarak vekiller heyeti tarafından kabul olmuştur.

Memleketimizde ilk defa olarak hazırlanan ve bu günkü modern şartlar ve icaplarını nazarı itibara alan bu nizamnameceza ve tevkif evlerimiz istikbalde alacakları manzara ve mükemmeliyet bakımından gayet yeni ve şümüllü bir takım hükümler ihtiva etmektedir. Nizamnamenin esaslarını aşağıya yazıyoruz:

Bu müesseseler ceza infaz müesseseleri, ceza ve tevkif evleri, mıntaka ceza evleri, kadınlara mahsus infaz mahalleri, genç suçlulara mahsus infaz müesseseleri, çocuk islah evleri olmak üzere altı kısımda toplanmıştır. Her mahkeme bulunan yerde bir ceza ve tevkif evi ve Adliye vekâletince tesbit olunacak mahallerde mıntaka ceza evlerine çocuk islah evleri bulacaktır. Bu müesseselerden tevkif evlerinde selâhiyetli marcolerid verdikleri tevkif kararları, ceza evlerinde de hafif hapis ve infazına bağlandığı tarihte mütebaki ceza müddeti 3 seneyi geçmeyen hapis veya ağır hapis cezaları infaz olunacaktır. Daha uzun müddetli cezaların infazı mutlaka ceza evlerinde icra edilecektir.

KADIN MAHKÜMLAR
Kadınlara ait mahkûmiyet hükümleri cezalarının müddet ve mahiyetine göre ya ceza evlerinde veya mıntaka ceza evlerinde kadınlara tahsis edilen hususi mahallerde infaz olunacaktır.

ÇOCUK MAHKÜMLAR
Suçu işlediği zaman (15) yaşını bitirip de 18 yaşını bitirmeyen ve cezasının çektirilmesine bağlandığı anda 18 yaşını doldurmayan mahkûmların cezaları

Yukarıda yazılı mahkûmlardan 21 yaşını bitirmiş her halde büyüklere mahsus ceza evlerine nakl olunacaklardır.

Suçu işlediği zaman 11 yaşını bitirmiş olupta 15 yaşını doldurmuş ve cezasının infazına başlandığı sırada 18 yaşını ikmal etmemiş küçüklerin cezaları çocuk islah evinde çektirilecektir.

durmayan mahkûmların cezaları hususi ceza evlerinde veya ceza evlerinin müddet ve mahiyetine göre hüküm veren mahkeme nezdindeki ceza evinin veya mıntaka ceza evlerinin hususi mahallerinde infaz olunacaktır. Bunlar 18 yaşını geçtikleri zaman eğer mahkûm oldukları ceza müddeti üç seneden ve geri kalan müddeti iki seneden fazla ise büyük mahkûmların bulundukları ceza evlerine nakl olunurlar. Ancak bunlardan geçtikleri müddet içindeki hal ve durumlarına göre münasip görülenler hususi ceza evinde veya büyüklere mahsus ceza evlerinin hususi kısımlarında alınacaklardır.

Hükûm infazına başladığı tarihte 18 yaşını bitirmiş ve mahkûm oldukları ceza müddeti 3 seneden az bulunmuş olup da geçmişteki hallerine nazaran hususi ceza evinde veya büyüklere mahsus ceza evlerinin hususi kısımlarında bulundurulmaları daha uygun görülenlerin cezaları bu evlerde çektirilecektir.

Yukarıda yazılı mahkûmlardan 21 yaşını bitirmiş her halde büyüklere mahsus ceza evlerine nakl olunacaklardır.

Suçu işlediği zaman 11 yaşını bitirmiş olupta 15 yaşını doldurmuş ve cezasının infazına başlandığı sırada 18 yaşını ikmal etmemiş küçüklerin cezaları çocuk islah evinde çektirilecektir.

MAHKÜMLARIN EKRI KALKINMASI İÇİN
Mahkûmlara okuyup yazma öğretmek, onların manevi kalkınmasını temin etmek, içtimai bilgilerini arttırmak ve millete olan sevgilerini kuvvetlendirmek maksadıyla her ceza evinde bir okul tesis edilecektir. Okulda yapılacak tedrisatı yüksek malûmat sahibi olanlar müstesna, bütün mahkûmlar takibe mecburdurlar. Bu okula devam eden mahkûmlar her yılın haziran ayında imtihana tâbi tutulacaklardır.

Her ceza evinde mahkûmların islahını temin edici, içtimai veya mesleki bilgilerini artırıcı eserleri ihtiva eden bir kütüphane bulunacaktır. Bundan başka mahkûmların ahlakî fikri ve mesleki inkişafını temin edecek, olanlara yurt ve millet sevgisini aşılayacak, Türk devletinin kuruluş şekli ve Türk tarihini izah edecek mahiyette konferanslar tertip edilecektir.

Ceza ve Tevkif evlerinde iş
Mahkûmların tahliyesinden sonra hayatını kazanabilecek derecede bir sanat öğretmek gayesiyle ceza evlerinde mahkûmlara bir iş mükellefiyeti tahmil edilmiştir. İş müddeti günde 6 saatten az, 8 saatten çok olmamak üzere dahili talimatname ile tesbit olunacak ve mahkûmlar kendilerine gösterilen işleri yapacaklardır. Çalışan mahkûmlara ücret, hatta fazla iş yapanlara prim dahi verilecektir.

Her ceza evinde mahkûmların islahını temin edici, içtimai veya mesleki bilgilerini artırıcı eserleri ihtiva eden bir kütüphane bulunacaktır. Bundan başka mahkûmların ahlakî fikri ve mesleki inkişafını temin edecek, olanlara yurt ve millet sevgisini aşılayacak, Türk devletinin kuruluş şekli ve Türk tarihini izah edecek mahiyette konferanslar tertip edilecektir.

İ L Â N

Vilâyet Daimi Encümeninden :

1 - Mersin-Tarsus yolunun 2+776-5+070 km. leri arasının esaslî tamiri için tanzim edilen 4608.50 liralık keşif evrakı üzerine 4-9-941 tarihine tesadüf eden günde ihalesi mukarrer idisede talip zuhur etmediğinden 2490 sayılı kanununun 43 üncü maddesine tevfikân uzadılarak açık eksiltme 18-9-941 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 15 şe bırakılmıştır.

2 - isteklilerin % 7,5 teminat akçasını veya mektubunu, Vilâvet makamından ve ihaleden üç gün evvel alacakları ehliyet vesikasını ticaret odasına kayıtlı bulduklarına dair kâğıdı encümenine ibraz etmeğe mecburdurlar.

3 - Fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. (591)

İ L Â N

Tarsus orman bölge şefliğinden :

Cinsi Kental
Karışık kömür 506

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Dana korumu devlet ormanından numaralanmış 506 kental kömürün mukavele tanziminden itibaren on iki ay içerisinde çıkarılmak üzere 6-9-941 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 22-9-941 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 11 de Tarsus orman bölge şefliğinde yapılacaktır.

3 - Beher kentalin muhammen bedeli 25 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 9 lira 50 kuruştur.

5 - Şartname ve mukavele projeleri orman bölge şefliğinde görülebilir.

(590)

7-12-17-21

İ L Â N

Vilayet Daimi Encümen Riyasetinden ;

Mersin memleket hastanesinin bir yıllık süt ve yoğurt ihtiyacı açık eksiltmeye konulmuştur.

Südün miktarı 5000 kilo ve fiatı 15 ve evsaf inek südü laktometre derecesi 18-20 ve yoğurdun miktarı 5000 kilo ve fiatı 15 kuruş olup evsafı kaymaklı ve tath inek yoğurdudur.

ihale 18-9-941 perşembe günü saat 15 te dir.

Teminat akçeleri 113 liradır.

(592)

7-10-12-17

İ L Â N

Mersin Belediye Riyasetinden

Temizlik işlerinde kullanılan tanzifata ait Çöp arabaları tamir ettirilecektir.

Pazarlık suretile ihale edilecek bu tamiratın muhammen bedeli 390 lira 80 kuruştur.

Taliplerin 12-9-941 cuma günü saat 15 de belediye encümenine müracaatları ilân olunur.

(593)

7-11

İ L Â N

Tarsus Tapu Sicil Muhafızlığından :

Tarsusun Kızıl yaka mevkiinde hudutları (şarkan kolu kırık Yakup elyevm veresesi garben dere şimalen Molla Mehmed ve hemşiresi iken elyevm Akgül Ali ve Durmuş veresesi cenubun yol ile) çevrili 25 dönüm tarla senedsiz olarak Çolak Ahmet oğlu Ali ve Musa dan teferruğ edilmek suretile kolu kırık zade Yakobun iken 935 senesinde ölmesiyle oğlu Niyazi ve diğer vereselerini terk ederek verese nazmlarına intikalen teselli talep edilmektedir.

Mezkûr tarlanın hukuki tasarrufiyesi ve ziyetliği mahallen şahki edilmek üzere 18-9-941 perşembe günü mahallene memur gönderileceğinden bu yerle alakalı tasarrufiyesi olanların vesaki tasarrufiyelerile aynı günde mahallinde hazır veya muhafızlığımıza müracaatları ilân olunur. 589

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.